協議会総会と第２０回研修会のご案内

協議会会員・ブランド化参加工務店 各位

春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

先日お送りさせていただいた定例総会と第20回研修会のご案内ですが、申込締切りを３月６日（金）と

しておりましたが、準備上の都合から３３３３月月月月３３３３日日日日（（（（火火火火））））締切締切締切締切りりりりまでと変更させてください。

勝手を申し上げて誠に申し訳ありませんが、期日内にご返送いただきますようお願いいたします。

※既にお申込をいただいている方につきましては、再送の必要はございません。

参加申込書

総総総総 会会会会 ： ご出席（ 名） 研修会研修会研修会研修会 ： ご出席（ 名） 懇親会懇親会懇親会懇親会 ： ご出席（ 名）

会社名会社名会社名会社名 ： 氏氏氏氏 名名名名 ：

３３３３月月月月３３３３日日日日（（（（火火火火）））） までにＦＡＸにてご返送ください。 ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ ⇒⇒⇒⇒ 079079079079‐‐‐‐595595595595‐‐‐‐1516151615161516

協議会会員協議会会員協議会会員協議会会員のののの方方方方でででで総会総会総会総会ををををごごごご欠席欠席欠席欠席されるされるされるされる方方方方はははは下記委任状下記委任状下記委任状下記委任状にごにごにごにご署名署名署名署名をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

委任状委任状委任状委任状

私は3月16日の総会における議決権を出席者に委任いたします。

年 月 日

会社名 氏名 ㊞

会 長：日置尚文

事務局：兵庫県篠山市栗栖野27-1 ㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村） TEL：079-595-1515

国土交通省所管一般社団法人国土交通省所管一般社団法人国土交通省所管一般社団法人国土交通省所管一般社団法人JBN JBN JBN JBN 京阪神木造住宅協議会

■日時：３３３３月月月月１６１６１６１６日日日日((((月月月月))))

■会場：三宮三宮三宮三宮コンベンションセンターコンベンションセンターコンベンションセンターコンベンションセンター

研修会 第１部：協議会講演

一般社団法人JBNJBNJBNJBN会長 青木青木青木青木 宏之宏之宏之宏之 氏氏氏氏

研修会 第２部：セミナー

～～ 家づくりに欠かせない「３つの間」 ～～

株式会社 近藤典子Home&Life研究所 近藤典子 氏

午後１：３０～ 受 付

午後２：００～ ２：３０ 総 会

午後２：３０～ ５：３０ 研修会

午後６：００～ ８：００ 懇親会

2000軒以上の暮らしの悩みを解決し、その経験から

生みだされた近藤流の暮らし提案が好評。

メディアや講演会での活動の他、企業との商品開発

やコンサルティング、間取り監修など幅広く活躍中。

2011年度より小学校、2013年度より高等学校の家庭

科用教科書（共に東京書籍）に登場している。「暮らし

アカデミー」校長として後進の育成にも力を入れ、新

たに、日本住まい方アドバイザー協会を立ち上げ、

「住まい方アドバイザー」の資格取得ができるスクー

ルを5月より開講予定。

27年間１件のクレームもない暮らし提案には、近藤流

の「3つの間(空間・時間・人間)」の考え方があります。

住まい手に「住まい方」の視点で提案することの大切

さをお伝えできればと思います。そうすることで、お客

様と信頼関係も生まれ、打ち合わせもよりスムーズに

なります。

■研修会会費：協議会会員は無料

非会員は１名様 1,000円

準会員は１名様 500円

■懇親会会費：１名様につき 5,000円

当日会場にて事前に集めさせていただきます。

（懇親会前日以降のキャンセルは有償となります）

神戸市中央区磯辺通2-2-10

ワンノットトレーズビル5F

※※※※協議会会員協議会会員協議会会員協議会会員・・・・賛助会員以外賛助会員以外賛助会員以外賛助会員以外のののの方方方方はははは、、、、

研修会研修会研修会研修会からごからごからごからご参加参加参加参加くださいくださいくださいください。。。。

再 送